
 
 
 
TUTUSTUMISMATKA EDUSKUNTATALOON 23.4.2026 
 
Yhdistyksellemme on varattu 25 hengen opastettu kierros 
Eduskuntataloon torstaina 23.4.2026 klo 12.15. Kierroksen 
aikana perehdytään Eduskuntatalon arkkitehtuuriin ja edus-
kunnan toimintaan. Opastettu kierros kestää noin tunnin  
(sisältäen turvatarkastuksen), minkä jälkeen tapaaminen  
kansanedustaja Mikko Ollikaisen kanssa. 
Huom! Kuljetus Helsinkiin järjestetään Oravaisten Liikenteen  
bussilla, eikä junalla kuten alun perin suunniteltiin. 
 
Matkaohjelma 
06.00 Bussi starttaa Yttermalaxin BBD:ltä ja ottaa matkustajia kyytiin Övermalaxissa 

(Stenco) klo 6.10, Långåminnessa (Hattula) klo 6.15 ja Kolinalla klo 6.20. 

10.00 Lounas Tiiriön ABC-asemalla Hämeenlinnassa. 

~12 Saapuminen Eduskuntatalolle (B-sisäänkäynti). 

12.15 Turvatarkastus alkaa. Turvatarkastus vastaa lentokenttien tarkastuksia ja edellyt-
tää kuvallista henkilötodistusta (esim. passi tai ajokortti). Tämän jälkeen opastettu 
tutustuminen Eduskuntataloon sekä tapaaminen/kahvituokio kansanedustaja 
Mikko Ollikaisen kanssa. 

14-> Eduskuntatalovierailun jälkeen osallistujat voivat omatoimisesti tutustua Helsingin 
keskustaan, esimerkiksi shoppailemalla tai vierailemalla Helsingin keskustakir-
jasto Oodissa. 
Jos kyselytunti kiinnostaa, on mahdollista palata Eduskuntatalolle seuraamaan 
sitä lehteriltä klo 16–17. Sisäänkäynti B avataan klo 15.45, ja sisäänpääsy edellyt-
tää uuden turvatarkastuksen suorittamista. 

17-> Bussi lähtee kotimatkalle, tarkka lähtöaika ja -paikka kerrotaan menomatkalla ku-
ten myös paluumatkan taukopaikka.  

 
Matkan hinta on 80 euroa/henkilö sisältäen bussikuljetuksen sekä menomatkan ABC-
lounaan. Matkan muut ruokailut/kahvit ovat omakustanteisia. Matkamaksu pyydetään mak-
samaan yhdistyksen tilille FI58 4055 0017 6336 25 viimeistään 13.4. Käytä maksussa viite-
numeroa 1002544. Eläkeliiton uutena jäsenetuna Eläkeliiton jäsenet ovat vakuutettuina liiton 
ja yhdistysten järjestämillä matkoilla. 
 
Matkan eduskuntakierrokselle on vielä muutama paikka vapaa!  
Ilmoittaudu matkalle viimeistään 27.2. soittamalla tai lähettämällä tekstiviesti/sähköposti 
Kaija Rajalalle, puh. 050 587 1627, rajalakaija175@gmail.com ja kerro seuraavat tiedot:  
• koko nimesi (kuten ajokortissa tai passissa lukee) 
• mahdolliset liikuntaesteet, eduskuntatalossa kuljetaan paljon portaissa 
• haluatko osallistua eduskunnan kyselytunnille  
 
Tervetuloa mukaan vierailulle Eduskuntataloon! 
 
PS. Bussissa on tilaa yli 25 matkustajalle, joten halutessasi voit lähteä pelkästään ostosmat-
kalle Helsinkiin. Matkan hinta ja ilmoittautuminen kuten yllä. 


